
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA
KÁH.1.HÁJE M, 430 01 CHOMUTOV, Č, TELEFONU: 0. . . . . . .  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PROVÍJÍ odvozu odpadů dispečink ism c h
flA MORAHI 01 CHOMUTOV HA MORAHI 430 01 CHOMUTOV

Č .TELEFONU: . . . . ....... . ....... . . . . . . . .... .  Č,TELEFONU: ........... .... .. .. ..

ředitelství silnic
Id. 4. ii-^c
j; v.:-: o / a  1  ;• i  J

— -T-
L' i  i”'

V Chomutově dne 17. 12. 1997

Věc:

DODATEK KE SMLOFVĚ ČÍSLO: 8 1 3
SVOZ A ZNEŠKODNĚNI ODPADU V ROCE 1998 
CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY PRO ROK 1998

V návaznosti na nový zákon o odpadech č. 125/1997 Sb., který má platnost od 1.11998 se upravují 
cenové a platební podmínky pro rok 1998 tak, jak je níže uvedeno.

Vzhledem k tomu, že uvedený zákon o odpadech budou doplňovat prováděcí vyhlášky, které ještě 
v plném rozsahu nebyly vydány a také nová obecně závazná vyhláška Města 
Chomutova o nakládání s komunálním odpadem bude návazně 'vydána až v roce 1998, provádíme 
v současné době tímto sdělením doplnění již uzavřené dosavadní smlouvy 
číslo:.......... ............................... o cenové a platební podmínky pro rok 1998.

Cena za svoz a zneškodnění odpadu pro Vaši firmu při četnosti svozu níže uvedené, z jedné nádoby 
a za souhrn nádob, za roční období 1993 je tato:

NÁDOBA O OBJEMU 110 LITRŮ NÁDOBA 0  OBJEMU 1100 LITRŮ
PO PE L N ÍC E K O N TEJN ER

č e t n o s t  svozu: l x  t ý d n e Č E T N O S T  SVOZU:

CENA ZA 1 NÁDOBU: 1*100,~  Kč CENA ZA 1 NÁDOBU:

Pro platební podmínky platí:

Změna cenových podmínek : od 1.1,1998



2

Stejně tak, jako v roce 1997, bude svoz odpadu z nádob o objemu 110 1 tj. z popelnic píováděn 
pouze za předpokladu, že tyto nádoby na odpad budou označeny barevnou samolepkou vydanou 
TSmCh. Tato samolepka bude předávána, obdobně jako v roce 1997 
na základě úhrady příslušného poplatku za službu svozu a zneškodnění odpadu.

Po Vašem potvrzení tohoto uvedeného dodatku k uzavřené smlouvě na svoz a zneškodnění 
odpadu nám tento dodatek v jednom vyhotovení vraťte zpět na adresu:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
NÁM. 1. MÁJE 89,430 01 CHOMUTOV

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.199&

Pokud dojde na základě shora uváděných prováděcích vyhlášek k zákonu o odpadech a 
po schválení Obecně závazné vyhlášky Města Chomutova k nutným úpravám pro uzavřený 
smluvní vztah, tyto budou zahrnuty do dalšího dodatku ke smlouvě, nebo do nového smluvního vztahu

Objednatel je povinen dodržovat všechna ustanovení vyplývající ze zákona o odpadech, 
z prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu a z Obecně závazné vyhlášky města Chomutova, 
která bude k dané problematice vydána.

Za objednatele: ' LÍb@rC8 2 9. 12 97 Za provozee:

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR rp r.W M .irK F  SLU ŽBY


